Campionatul National de Enduro al Romaniei - Etapa | &ﬁ-" =

Sebis (ROU), 2017.04.01 .*:.fr-"\‘}‘l“:‘%\
e A b
Clasament OFICIAL - ZIUA 1 "":5‘!"""'{"@
Clasa A
# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross2 Pen. Total Diferenta  Pct.
1 311 GYENES Emanuel ROU VECTRA ZARNESTI KTM 01:54.15 05:39.62 01:52.03 09:25.80 20
2 394 BOTOACA Andrei ROU CSU STIINTA BUCURESTI KTM 01:59.03 05:54.69 01:55.29 09:49.01 00:23.21 17
3 253 HOLLO Bence HUN Matra Extrém Kft. SHERCO 01:58.88 05:53.47 01:56.96 09:49.31 00:23.51 15
4 114 BOHUSLAV Radek SVK - YAMAHA 02:01.15 05:55.03 01:56.08 09:52.26 00:26.46 13
5 242 SZILVESZTER Marton ROU VECTRA RACING KTM 02:06.90 06:21.45 02:03.02 10:31.37 01:05.57 11
6 131 DUMITRESCU Alexandru ROU CSU STIINTA BUCURESTI KTM 02:10.08 06:25.73 02:07.96 10:43.77 01:17.97 10
7 110 JAGER Istvan HUN Arrabona MSE KTM 02:21.48 06:19.99 02:02.89 10:44.36 01:18.56 9
8 203 GRECU Sergiu ROU Motoclub Haita Deva KTM 02:12.76 06:25.24 02:09.26 10:47.26 01:21.46 8
9 341 KOVACS David Bence HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:09.06 06:32.76 02:06.38 10:48.20 01:22.40 7
10 106 TOTH Barnabas HUN Matra Extrém Kft. KTM 02:09.29 06:36.16 02:04.68 10:50.13 01:24.33 6
11 127 MOLNAR Krisztidn HUN Arrabona MSE KTM 02:10.76 06:43.61 02:07.37 11:01.74 01:35.94 5
12 128 JAGER Norbert HUN Arrabona MSE KTM 02:15.86 06:57.19 02:14.36 11:27.41 02:01.61 4
13 302 SZABOLCSKA Zoltan HUN KMSE KTM 02:20.13 07:05.17 02:16.58 11:41.88 02:16.08 3
14 354 KUBIK Richard HUN DK SE SHERCO 02:14.03 07:25.51 02:09.26 11:48.80 02:23.00 2
15 284 MUNTEAN Stefan ROU CSU STIINTA BUCURESTI KTM 02:21.65 07:24.46 02:16.75 12:02.86 02:37.06 1
Junior
# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross 2 Pen. Total Diferenta  Pct.
1 152 JOZSA Norbert Levente ROU MASTERBIKE CLUJ KTM 01:59.91 05:52.59 01:59.12 09:51.62 20
2 199 NAGEL Joanan-Gideon ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 02:08.54 06:20.20 02:04.99 10:33.73 00:42.11 17
3 172 VARGA Zsolt ROU CSU STIINTA BUCURESTI BETA 02:07.66 06:28.16 02:04.82 10:40.64 00:49.02 15
4 188 KOVACS Baldzs ROU DITRIDERS DITRAU KTM 02:14.25 06:34.83 02:10.69 10:59.77 01:08.15 13
5 171 VANOV Dragan FYROM - KAWASAKI 02:12.01 06:58.45 02:07.97 11:18.43 01:26.81 11
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Clasa B

# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross 2 Pen. Total Diferenta  Pct.
1 448 ABRAHAM Mark Zoltan HUN Gerecse Motor SHERCO 02:03.60 06:33.04 02:03.93 10:40.57 20
2 422 NEAGA George-Lucian ROU VELOX ENDURO RACING PITESTI KTM 02:12.78 06:37.02 02:09.21 10:59.01 00:18.44 17
3 492 HEGYI Eduard ROU MASTERBIKE CLU)J KTM 02:12.99 06:35.78 02:11.00 10:59.77 00:19.20 15
4 447 MAGDUS Istvan HUN Matra Extrém Kft. KTM 02:12.62 06:51.67 02:08.17 11:12.46 00:31.89 13
5 431 FULOP Laszlé HUN Markd-Motor Sportegyesiilet KTM 02:13.09 06:49.79 02:12.36 11:15.24 00:34.67 11
6 445 JANOSI René HUN Arrabona MSE KTM 02:12.53 06:53.55 02:09.85 11:15.93 00:35.36 10
7 428 TOROK David HUN EXTREM MOTOROS SPORT KHE KTM 02:17.87 06:50.72 02:13.09 11:21.68 00:41.11 9
8 439 KONCZ Gergely HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:19.15 06:50.41 02:16.34 11:25.90 00:45.33 8
9 472 NAGY Istvan HUN Matra Extrém Kft. KTM 02:13.95 07:07.03 02:10.51 11:31.49 00:50.92 7
10 476 GYORGY Lorand HUN KTM 02:14.60 07:01.73 02:16.76 11:33.09 00:52.52 6
11 442 SZABO Zsolt HUN MATRA EXTREM KFT. KTM 02:13.75 07:09.52 02:11.65 11:34.92 00:54.35 5
12 434 OLAH Laszlé ROU DIRT BIKE RIDERS KTM 02:21.20 07:06.46 02:18.33 11:45.99 01:05.42 4
13 436 TUKORA Milan HUN Tamasi MSE KTM 02:18.75 07:11.83 02:15.65 11:46.23 01:05.66 3
14 437 KOVACS Péter HUN EXTREM MOTOROS SPORT KHE KTM 02:17.05 07:10.86 02:18.45 11:46.36 01:05.79 2
15 433 FARAGO Dévid HUN KMSE KTM 02:16.72 07:20.74 02:14.74 11:52.20 01:11.63 1
16 446 SZABO Mark HUN MAMI Team Fehér KTM 02:16.15 07:22.56 02:13.58 11:52.29 01:11.72 0
17 451 OROSZLAN Adam HUN Markd-Motor Sportegyesiilet KTM 02:19.43 07:22.79 02:16.13 11:58.35 01:17.78 0
18 461 SZILADI Rébert Jozsef HUN KMSE KTM 02:24.34 07:14.59 02:21.63 12:00.56 01:19.99 0
19 480 SZABON Balazs HUN Mad Boys KTM 02:21.60 07:26.43 02:17.57 12:05.60 01:25.03 0
20 435 BAGI LaszIo HUN KMSE KTM 02:25.88 07:18.22 02:27.98 12:12.08 01:31.51 0
21 478 GRIGORAS Gabriel ROU VELOX ENDURO RACING PITESTI KTM 02:21.50 07:32.08 02:19.03 12:12.61 01:32.04 0
22 443 NAGYVARADI Zsolt HUN Matra Extrém Kft. KTM 02:25.50 07:29.16 02:18.95 12:13.61 01:33.04 0
23 432 ROUZER Rémi FRA EXTREM MOTOROS SPORT KHE KTM 02:11.73 06:52.17 02:11.07 01:00.00 12:14.97 01:34.40 0
24 449 KLUCSIK Renaté Gabor HUN 1WD MOTORSPORT BETA 02:13.32 07:31.42 02:32.58 12:17.32 01:36.75 0
25 441 FORIKA Krisztian ROU DITRIDERS DITRAU KTM 02:23.34 07:31.74 02:23.88 12:18.96 01:38.39 0
26 454 LEFFLER Attila HUN MATRA EXTREM KFT. KTM 02:22.53 07:41.21 02:22.35 12:26.09 01:45.52 0
27 488 MOLNAR Jézsef Kicsi ROU PERSISTENT ENDURO TEAM  KTM 02:26.96 07:37.08 02:25.91 12:29.95 01:49.38 0
28 427 BURANYI Attila HUN EXTREM MOTOROS SPORT KHE KTM 02:26.93 07:35.41 02:28.75 12:31.09 01:50.52 0
29 403 ARDELEAN Cristian Victor ROU VECTRA ZARNESTI KTM 02:26.68 07:55.45 02:25.43 12:47.56 02:06.99 0
30 404 NOGHI Mihaita-Sorin ROU SO-MOTO KTM 02:31.84 07:56.73 02:29.37 12:57.94 02:17.37 0
31 498 RATIU Alexandru-Anthony ROU MOTOCLUB HAITA DEVA KTM 02:30.51 08:02.54 02:36.37 13:09.42 02:28.85 0
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32 417 ALDEA Alfred ROU FM RACING ALBA IULIA KTM 02:30.69 08:12.18 02:30.62 13:13.49 02:32.92 0
33 423 ISACESCU Dragos ROU VELOX ENDURO RACING PITESTI KTM 02:41.35 08:15.09 02:35.54 13:31.98 02:51.41 0
34 452 FORRO Arpad ROU CSIKI ENDURO AND MX KTM 02:32.50 09:13.41 02:35.79 14:21.70 03:41.13 0
35 450 UNGUR Radu-Dan ROU LION RACING TEAM ARAD KTM 02:20.45 07:41.58 02:20.53 02:00.00 14:22.56 03:41.99 0
36 453 MAGYARI Attila ROU CSIKI ENDURO AND MX HUSABERG 02:48.06 09:10.64 02:47.13 14:45.83 04:05.26 0
37 466 KAPLI Gabor HUN KTM 02:43.04 08:35.67 02:34.35 01:00.00 14:53.06 04:12.49 0
38 420 RATIU Petru-Octavian ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI KTM 02:55.54 10:25.91 03:10.68 05:00.00 21:32.13 10:51.56 0
39 419 POMIAN Gheorghe-Adrian ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI KTM 02:58.20 13:32.14 02:48.39 06:00.00 25:18.73 14:38.16 0
40 416 POSTA Vasile-Petru ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI KTM 02:56.31 10:35.18 02:54.99 11:00.00 27:26.48 16:45.91 0
41 426 BENTE Ladislau ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI KTM 02:43.72 11:26.80 02:41.64 22:00.00 38:52.16 28:11.59 0
DNF - CR1
475 MARIA Istvan Gyorgy HUN Korda Racing Kft. HUSABERG
DNF - EN2
415 CUHA Mircea ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI KTM 02:45.90
DSQ - CR2
418 SZEKELY Gyula ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI GAS-GAS 02:59.04 10:04.65
Veteran
# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross 2 Pen. Total Diferenta  Pct.
1 503 NAGY Péter HUN Arrabona MSE KTM 02:02.63 06:25.16 02:02.16 10:29.95 20
2 514 HAVRAN Attila HUN Marké-Motor Sportegyesiilet KTM 02:06.40 06:29.65 02:05.19 10:41.24 00:11.29 17
3 571 GEREB Domokos ROU (S CSIKI ENDURO & MX HARGHITA HUSQVARNMN02:10.76 06:41.66 02:14.34 11:06.76 00:36.81 15
4 517 PARADI Zsolt HUN Arrabona MSE KTM 02:15.89 06:47.49 02:12.05 11:15.43 00:45.48 13
5 507 MIKSI Péter HUN DK SE SHERCO 02:20.78 06:58.81 02:09.45 11:29.04 00:59.09 11
6 506 KOHALMI Zoltdn HUN Arrabona MSE KTM 02:14.94 07:02.94 02:13.73 11:31.61 01:01.66 10
7 502 DI MARTINO Andrea ITA  MASTERBIKE CLU)J SHERCO 02:18.00 07:10.30 02:16.77 11:45.07 01:15.12 9
8 568 FRANYO Béla HUN MAMI Team Fehér YAMAHA 02:15.10 07:22.12 02:15.16 11:52.38 01:22.43 8
9 522 LINNINGER Patrik HUN Korda Racing Kft. KTM 02:18.93 07:19.21 02:14.68 11:52.82 01:22.87 7
10 512 DOMOKOS Csaba ROU DITRIDERS DITRAU KTM 02:21.84 07:11.48 02:19.75 11:53.07 01:23.12 6
11 524 BUCHVALD Janos HUN Markd-Motor Sportegyesiilet KTM 02:25.35 07:12.43 02:19.54 11:57.32 01:27.37 5
12 513 SZABO Ferenc HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:20.34 07:32.19 02:18.29 12:10.82 01:40.87 4
13 531 NAGEL Ruben Joram ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 02:27.94 07:31.10 02:24.20 12:23.24 01:53.29 3
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14 541 SZABO Janos HUN KMSE KTM 02:23.04 07:58.95 02:18.12 12:40.11 02:10.16 2
15 510 PETYAR Istvan ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 02:33.48 07:48.24 02:31.30 12:53.02 02:23.07 1
16 577 SACEANU Marian ROU MASTERBIKE CLU)J BETA 02:30.65 07:56.54 02:33.70 13:00.89 02:30.94 0
17 530 ROTH Constantin ROU SIBIU RACING TEAM KTM 02:31.69 08:09.55 02:33.05 13:14.29 02:44.34 0
18 509 FILIP Alexandru ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 02:34.62 08:19.91 02:26.91 13:21.44 02:51.49 0
19 588 HAZOS Ferenc HUN 1WD MOTORSPORT BETA 02:31.16 08:24.95 02:32.32 13:28.43 02:58.48 0
20 563 TOMOSVARI Laszl6 HUN KMSE BETA 02:31.41 08:25.36 02:34.26 13:31.03 03:01.08 0
21 546 FENYVES Attila HUN Mad Boys SHERCO 02:20.96 09:04.93 02:22.13 13:48.02 03:18.07 0
22 504 NAGY Tiberiu ROU LION RACING TEAM ARAD HUSABERG 02:37.59 08:38.49 02:41.48 13:57.56 03:27.61 0
23 516 NAGY Péter HUN EXTREM MOTOROS SPORT KHE KTM 02:39.69 08:47.98 02:46.25 14:13.92 03:43.97 0
24 533 BAGI Csaba HUN KMSE KTM 02:32.07 09:06.17 02:36.20 14:14.44 03:44.49 0
25 508 MURKL Péter HUN Markd-Motor Sportegyesiilet KTM 02:38.77 08:08.26 04:30.78 15:17.81 04:47.86 0
26 552 TOTH Attila HUN Korda Racing Kft. KTM 02:28.13 09:15.74 02:28.01 02:00.00 16:11.88 05:41.93 0
27 525 KOVACS Géabor HUN Matra Extrém Kft. KTM 02:58.94 11:13.02 02:57.42 17:09.38 06:39.43 0
28 570 DIBACZI Gabor ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI KTM 02:50.68 08:24.61 02:52.34 04:00.00 18:07.63 07:37.68 0
29 569 TEMPFLI Attila Zoltan ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI KTM 03:04.29 10:17.83 03:04.86 02:00.00 18:26.98 07:57.03 0

DNF - CR2

520 TICHY JANOS HUN EXTREM MOTOROS SPORT KHE KTM 02:15.94 08:52.16
DSQ - CR2
567 SZABO Gyula HUN MAMI Team Fehér KTM 02:23.03 07:06.35

Clasa C
# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross 2 Pen. Total Diferenta  Pct.
1 945 LASZLO Mark HUN Mad Boys SHERCO 02:18.43 06:55.96 02:12.58 11:26.97 20
2 953 MAJOROS Tamas HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:18.69 06:52.26 02:18.48 11:29.43 00:02.46 17
3 926 MENGYI Péter HUN Matra Extrém Kft. KTM 02:20.19 07:07.36 02:17.19 11:44.74 00:17.77 15
4 929 MIZSER Gerg6 HUN EXTREM MOTOROS SPORT KHE KTM 02:17.64 07:27.92 02:15.55 12:01.11 00:34.14 13
5 967 KOSA Roland HUN Tamasi MSE KTM 02:25.09 07:50.06 02:21.06 12:36.21 01:09.24 11
6 937 POPOVICIU Istvan Attila ROU PERSISTENT ENDURO TEAM  HUSABERG02:33.54 07:44.09 02:29.87 12:47.50 01:20.53 10
7 925 DR. OROSZ Péter HUN Matra Extrém Kft. KTM 02:33.19 07:42.47 03:01.65 13:17.31 01:50.34 9
8 948 OKROSI Istvan HUN PERSZISZTEN ENDURO TEAM KTM 02:40.82 08:36.45 02:41.79 13:59.06 02:32.09 8
9 944 RUZSIK Csaba HUN Tamasi MSE KTM 02:36.01 09:08.36 02:34.14 14:18.51 02:51.54 7
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10 966 CRISTOCEA Octavian ROU VELOX ENDURO RACING PITESTI KTM 02:48.35 09:37.04 02:49.47 15:14.86 03:47.89 6
11 982 TOTH Zoltan ROU PERSISTENT ENDURO TEAM  KTM 02:27.69 08:22.38 02:32.04 02:00.00 15:22.11 03:55.14 5
12 947 TANKO Jozsef HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:46.99 11:54.50 02:52.68 17:34.17 06:07.20 4
13 949 HAMAR Laszlo HUN PERSISTENT ENDURO TEAM  KTM 02:30.04 09:00.69 02:48.93 06:00.00 20:19.66 08:52.69 3
14 931 JUVINA Cristian-Valentin ROU FM RACING ALBA IULIA KTM 02:23.64 07:51.92 02:24.64 09:00.00 21:40.20 10:13.23 2
15 934 CSIBA Attila HUN Arrabona MSE KTM 02:46.82 09:30.70 02:56.86 08:00.00 23:14.38 11:47.41 1
16 927 WOLOWIEC Attila ROU LION RACING TEAM ARAD KTM 02:55.80 12:10.45 03:13.66 24:00.00 42:19.91 30:52.94 0
17 932 LELE Janos-Sandor ROU PERSISTENT ENDURO TEAM  HUSQVARNMN02:53.68 10:54.87 02:59.24 27:00.00 43:47.79 32:20.82 0
18 923 GABOR Bélint Aron ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI HONDA  03:07.79 14:21.69 03:30.44 25:00.00 45:59.92 34:32.95 0
19 941 CIOROI loan-Gergely ROU TRANSBULDEX VALEA LUl MIHAI KTM 03:08.06 15:03.02 03:34.16 27:00.00 48:45.24 37:18.27 0
20 943 BONISZ Robert-Sandor ROU PERSISTENT ENDURO TEAM  HUSQVARNMNO03:04.33 22:03.01 03:21.67 36:00.00 04:29.01 53:02.04 0
DNF - CR1
913 CHIS Andrei ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA
924 CIONTE lonel-Danut ROU MOTOCLUB HAITA DEVA KTM
939 BUNTEA Janatan-Zoltan ROU LION RACING TEAM ARAD KTM
956 VEIZER Roland ROU TRANSBULDEX RACING HONDA
DNF - EN2
916 RATA Bogdan-Alexandru ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 03:14.76
957 VEIZER Otto-Sandor ROU TRANSBULDEX RACING KTM 02:42.81
964 PRIBULA Adrian HUN Korda Racing Kft. KTM 02:34.60
DSQ - CR2
918 TEMPFLI Csaba ROU TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI HONDA 02:44.71 35:51.39
920 TUDUR Adrian ROU LION RACING TEAM ARAD KTM 03:19.94 11:06.26
921 TUDUR Alexandru-George ROU LION RACING TEAM ARAD GAS-GAS 02:56.04 11:28.51
933 FERENCZI Gabor HUN MOTOMAX MOTORSPORT KE KTM 02:54.15 08:33.73
951 MACSI Rébert HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:33.43 08:24.03
952 KERTESZ Istvan HUN MOTOMAX MOTORSPORT KE HUSABERG02:38.45 09:23.18
954 Ifj. MAJOROS Tamas HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:28.22 08:24.05
969 KOVACS Jozsef ROU PERSISTENT ENDURO TEAM  KTM 02:31.96 10:20.32
972 DOBROVICS Zoltan HUN MOTOMAX MOTORSPORT KE KTM 02:29.69 08:36.48
976 NAGY Zoltan HUN MOTOMAX MOTORSPORT KE KTM 02:35.41 08:26.70
981 PERCZE Attila HUN MOTOMAX MOTORSPORT KE KTM 02:23.49 09:34.72
992 BRINDZAR Attila HUN 1WD MOTORSPORT KTM 02:25.11 06:52.42
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QUAD PRO

# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross2 Pen. Total Diferenta Pct.
1 717 LORINCZ Csaba ROU DITRIDERS DITRAU KTM 02:20.56 07:01.88 02:20.77 11:43.21 20
2 777 BODEA Sebastian ROU LION RACING TEAM ARAD HONDA 02:25.04 07:44.88 02:21.78 12:31.70 00:48.49 17
3 724 MOCUTA Razvan ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 02:25.12 08:46.10 02:28.69 13:39.91 01:56.70 15
4 784 BURJAN Zoltan Anton ROU HAITA DEVA KTM 02:41.15 09:10.12 02:41.85 02:00.00 16:33.12 04:49.91 13
DSQ - CR2
722 GERGELY Arpéd Zsolt ROU DITRIDERS DITRAU SUZUKI 02:47.49 09:12.92
QUAD HOBBY
# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross2 Pen. Total Diferenta Pct.
1 1701 IACOB Denis ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 02:40.11 07:57.73 02:39.75 13:17.59 20
2 1707 PERVA Cristian-lulian ROU LION RACING TEAM ARAD KTM 02:40.62 08:15.67 02:36.50 02:00.00 15:32.79 02:15.20 17
3 1705 JURCA Laurentiu ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA 03:04.31 09:48.43 03:15.71 16:08.45 02:50.86 15
DNF - CR1
1706 ARDAI Rudolf-Sanislau ROU MOTOCLUB HAITA DEVA SUZUKI
1769 IACOB Marco ROU LION RACING TEAM ARAD YAMAHA
DNF - EN2
1708 HALMAGEAN Denis-Florin ROU LION RACING TEAM ARAD SUZUKI 02:38.06
ATV PRO
# No. Nume Nat. Club Moto Cross 1 Endurol Cross2 Pen. Total Diferenta Pct.
1 868 CONDRE Nicolae-Danut ROU LION RACING TEAM ARAD CAN-AM  02:42.85 08:19.80 02:45.63 13:48.28 20
DNF - CR2
823 SZEJKE Vilmos-Zsolt ROU LION RACING TEAM ARAD CAN-AM 02:43.28 08:41.90
—
/
CHRoNoMoro
6/18 ?—rl NI S )



7/18

ATV Hobby

#

a s WN -

No. Nume

1814 GASPAR Andrei Sorin
1813 KALMAR Attila

1879 SZEKERES Zoltan
1869 GACEU loan

1827 TOROK Sandor

1815 SAVIN Lucian-Nicolae

Nat. Club

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

MOTOCLUB HAITA DEVA
PERSISTENT ENDURO TEAM
LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD
MOTOCLUB HAITA DEVA

Moto

CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM
CAN-AM

Cross 1

02:54.03
02:54.29
02:54.46
03:04.23
03:29.82
02:59.92

Enduro 1
09:17.87
08:59.72
10:37.61
10:45.50
10:47.75
09:58.58

Cross 2

03:04.34
02:46.56
03:17.13
03:06.16
03:31.50
03:02.20

Pen.

02:00.00
03:00.00
04:00.00
04:00.00
04:00.00
08:00.00

Total

17:16.24
17:40.57
20:49.20
20:55.89
21:49.07
24:00.70

Diferenta Pct.

00:24.33
03:32.96
03:39.65
04:32.83
06:44.46

20
17
15
13
11
10
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Clasa A

O 00O NO UL WN -

L o O
D WN R O

No.
311
394
114
253
110
131
203
242
341
106
127
354
128
284
302

Junior

#

1
2
3
4

DNF - CR1

8/18

No.
152
199
172
188

171

Nume

GYENES Emanuel
BOTOACA Andrei
BOHUSLAV Radek
HOLLO Bence

JAGER Istvan
DUMITRESCU Alexandru
GRECU Sergiu
SZILVESZTER Marton
KOVACS David Bence
TOTH Barnabas
MOLNAR Krisztian
KUBIK Richard
JAGER Norbert
MUNTEAN Stefan
SZABOLCSKA Zoltan

Nume

JOZSA Norbert Levente
NAGEL Joanan-Gideon
VARGA Zsolt

KOVACS Baldzs

VANOQV Dragan

Nat.
ROU
ROU
SVK
HUN
HUN
ROU
ROU
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU

Campionatul National de Enduro al Romaniei - Etapa |
Sebis (ROU), 2017.04.02
Clasament OFICIAL - ZIUA 2

Club

VECTRA ZARNESTI

CSU STIINTA BUCURESTI
Matra Extrém Kft.
Arrabona MSE

CSU STIINTA BUCURESTI
Motoclub Haita Deva
VECTRA RACING

1WD MOTORSPORT
Matra Extrém Kft.
Arrabona MSE

DK SE

Arrabona MSE

CSU STIINTA BUCURESTI
KMSE

Club

MASTERBIKE CLUJ
LION RACING TEAM ARAD
CSU STIINTA BUCURESTI
DITRIDERS DITRAU

FYROM -

Moto

KTM 05:38.96
KTM 05:44.71
YAMAHA 05:50.84
SHERCO 05:52.55
KTM 06:23.93
KTM 06:26.71
KTM 06:13.73
KTM 06:28.49
KTM 06:24.23
KTM 06:45.44
KTM 06:39.83
SHERCO 06:40.69
KTM 06:55.00
KTM 07:44.69
KTM 06:56.31
Moto

KTM 05:40.96
YAMAHA 06:18.60
BETA 06:21.90
KTM 06:19.75

KAWASALI07:41.40

Enduro 1 Cross 1

01:49.36
01:53.55
01:53.60
01:57.39
01:59.47
02:03.32
02:03.98
02:01.71
02:04.08
02:02.35
02:03.20
02:07.43
02:10.98
02:13.10
02:10.41

Enduro 1 Cross 1

02:07.82
02:00.76
02:01.13
02:07.13

Enduro 2 Cross 2

05:43.68
05:44.31
05:58.99
06:03.87
06:24.59
06:19.30
06:30.10
06:32.47
06:34.07
06:38.65
06:48.93
06:47.63
06:55.21
07:55.96
11:39.14

01:49.18
01:56.63
01:53.99
01:56.76
02:00.74
02:03.08
02:03.69
02:02.19
02:03.89
02:06.63
02:03.87
02:07.13
02:11.95
02:13.34
02:13.17

Enduro 2 Cross 2

05:48.78
06:22.20
06:23.53
06:41.55

01:53.87
02:00.66
02:01.29
02:06.64

Enduro 3 Cross3 Pen.

05:44.08
05:53.98
05:52.78
06:08.09
06:27.02
06:27.46
06:46.44
06:39.09
06:54.58
06:56.96
07:01.91
07:03.06
07:25.50
07:52.76
07:37.13

01:53.72
02:02.95
01:54.44
01:56.84
01:59.96
02:04.89
02:07.30
02:02.47
02:03.31
02:02.52
02:05.05
02:05.85
02:12.52
02:11.57
02:15.92

Enduro 3 Cross 3

06:00.34
06:28.41
06:46.07
06:55.13

01:53.24
01:59.46
02:05.90
02:06.79

01:00.00

Pen.

Total

22:38.98
23:16.13
23:24.64
23:55.50
25:15.71
25:24.76
25:45.24
25:46.42
26:04.16
26:32.55
26:42.79
26:51.79
27:51.16
31:11.42
32:52.08

Total

23:25.01
25:10.09
25:39.82
26:16.99

EUROPE,

Diferenta Pct.

00:37.15
00:45.66
01:16.52
02:36.73
02:45.78
03:06.26
03:07.44
03:25.18
03:53.57
04:03.81
04:12.81
05:12.18
08:32.44
10:13.10

20
17
15
13
11
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Veteran
No.
503
514
571
507
520
524
567
506
502
531
513
512
510
530
577
509
504
508
546
563
533
569
525

O 0O NO UL B WN - =

NNNNRRRRRRRRBRR
W NR OWVWOWNOOOUDAWRNIERELO

DNS - EN1
541
588
DNF - EN1
570
DNF - CR1
516
552
DNF - CR2

9/18

Nume

NAGY Péter
HAVRAN Attila
GEREB Domokos
MIKSI Péter

TICHY JANOS
BUCHVALD Janos
SZABO Gyula
KOHALMI Zoltan

DI MARTINO Andrea
NAGEL Ruben Joram
SZABO Ferenc
DOMOKOS Csaba
PETYAR Istvan

ROTH Constantin
SACEANU Marian
FILIP Alexandru
NAGY Tiberiu
MURKL Péter
FENYVES Attila
TOMOSVARI Laszlé
BAGI Csaba
TEMPFLI Attila Zoltan
KOVACS Gébor

SZABO Janos
HAZOS Ferenc
DIBACZI Gabor

NAGY Péter
TOTH Attila

Nat.
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ITA
ROU
HUN
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN

HUN

HUN

ROU

HUN
HUN

Club
Arrabona MSE

Markd-Motor Sportegyestulet
CS CSIKI ENDURO & MX HARGHITA

DK SE

EXTREM MOTOROS SPORT KHE
Markd-Motor Sportegyestlet

MAMI Team Fehér
Arrabona MSE
MASTERBIKE CLUJ

LION RACING TEAM ARAD

1WD MOTORSPORT
DITRIDERS DITRAU

LION RACING TEAM ARAD

SIBIU RACING TEAM
MASTERBIKE CLUJ

LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD
Markd-Motor Sportegyestlet

Mad Boys
KMSE
KMSE

TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI

Matra Extrém Kft.

KMSE
1WD MOTORSPORT

Moto
KTM 06:30.36
KTM 06:27.60
HUSQVAF 06:41.28
SHERCO 06:45.91
KTM 07:03.87
KTM 07:05.58
KTM 07:00.87
KTM 06:51.03
SHERCO 07:18.17
YAMAHA 07:15.44
KTM 07:34.77
KTM 07:09.14
YAMAHA 07:25.90

KTM 08:09.00
BETA 08:07.84
YAMAHA 08:29.61
HUSABER 08:54.88
KTM 09:23.86
SHERCO 07:41.93
BETA 07:52.91

KTM 08:29.28
KTM 09:57.35
KTM 09:10.27

KTM
BETA

TRANSBULDEX VALEA L KTM

EXTREM MOTOROS SPCKTM

Korda Racing Kft.

09:43.48
KTM 09:02.67

Enduro 1 Cross 1

02:00.24
02:02.54
02:05.87
02:03.37
02:12.19
02:14.68
02:19.03
02:08.94
02:17.96
02:20.53
02:14.60
02:31.46
02:26.48
02:26.26
02:29.43
02:25.97
02:36.49
02:30.57
02:26.85
02:23.02
02:39.42
02:52.26
02:49.04

Enduro 2 Cross 2

06:16.25
06:30.19
06:39.64
06:52.88
07:13.49
07:09.49
07:14.21
07:48.63
07:33.59
07:50.36
07:48.64
07:57.59
08:11.69
08:01.56
08:02.73
08:07.48
09:31.99
09:31.11
10:43.06
09:42.08
10:12.89
11:37.74
10:39.77

02:01.65
02:03.02
02:14.28
02:03.87
02:09.24
02:18.14
02:20.36
02:12.81
02:18.71
02:20.28
02:14.51
02:17.41
02:24.61
02:24.19
02:31.60
02:20.47
02:44.66
02:32.58
02:18.40
02:25.01
02:31.89
02:56.31
02:52.43

Pen. Total
16:48.50
17:03.35
17:41.07
17:46.03
18:38.79
18:47.89
18:54.47
19:01.41
19:28.43
19:46.61
19:52.52
19:55.60
20:28.68
21:01.01
21:11.60
21:23.53
23:48.02
23:58.12
04:00.00 27:10.24
10:00.00 32:23.02
09:00.00 32:53.48
15:00.00 42:23.66
18:00.00 43:31.51

Diferenta Pct.

00:14.85
00:52.57
00:57.53
01:50.29
01:59.39
02:05.97
02:12.91
02:39.93
02:58.11
03:04.02
03:07.10
03:40.18
04:12.51
04:23.10
04:35.03
06:59.52
07:09.62
10:21.74
15:34.52
16:04.98
25:35.16
26:43.01

20
17
15
13
11
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568
CR2
517
522

B

No.
492
448
422
472
476
447
445
432
431
439
436
433
451
434
428
435
441
403
488
446
427
443
466
404
480
498
478
417

FRANYO Béla

PARADI Zsolt
LINNINGER Patrik

Nume

HEGY! Eduard
ABRAHAM Mark Zoltan
NEAGA George-Lucian
NAGY Istvan

GYORGY Lorand
MAGDUS Istvan
JANOSI René

ROUZER Rémi

FULOP Lészlé

KONCZ Gergely
TUKORA Milan
FARAGO David
OROSZLAN Addm
OLAH Laszlo

TOROK David

BAGI Laszl6

FORIKA Krisztian
ARDELEAN Cristian Victor
MOLNAR Jézsef Kicsi
SZABO Mark

BURANY! Attila
NAGYVARADI Zsolt
KAPLI Gabor

NOGHI Mihaita-Sorin
SZABON Balazs

RATIU Alexandru-Anthony
GRIGORAS Gabriel
ALDEA Alfred

HUN

HUN
HUN

Nat.
ROU
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
FRA
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
ROU
ROU
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
ROU
ROU
ROU

MAMI Team Fehér

Arrabona MSE KTM
Korda Racing Kft. KTM
Club Moto
MASTERBIKE CLUJ KTM
Gerecse Motor SHERCO

VELOX ENDURO RACIN(KTM

Matra Extrém Kft. KTM

KTM
Matra Extrém Kft. KTM
Arrabona MSE KTM

EXTREM MOTOROS SP(KTM
Markd-Motor Sportegy KTM

1WD MOTORSPORT KTM
Tamasi MSE KTM
KMSE KTM

Markod-Motor Sportegy KTM
DIRT BIKE RIDERS KTM
EXTREM MOTOROS SPC(KTM

KMSE KTM
DITRIDERS DITRAU KTM
VECTRA ZARNESTI KTM

PERSISTENT ENDURO TIKTM
MAMI Team Fehér KTM
EXTREM MOTOROS SPCKTM

Matra Extrém Kft. KTM

KTM
SO-MOTO KTM
Mad Boys KTM

MOTOCLUB HAITA DEV KTM
VELOX ENDURO RACIN(KTM
FM RACING ALBA IULIA KTM

YAMAHA 07:16.57

06:47.48
07:17.35

02:13.19

02:08.21
02:08.95

Enduro 1 Cross 1

06:22.00
06:39.64
06:35.13
06:40.87
06:47.96
06:41.93
06:52.14
06:52.89
07:01.72
06:55.25
07:01.10
07:03.52
07:17.77
07:15.65
06:42.19
07:26.53
07:22.52
07:29.37
07:31.73
07:11.49
07:40.78
08:05.83
07:54.96
08:05.21
07:16.30
07:52.59
07:46.22
08:12.16

02:05.09
02:00.77
02:05.74
02:08.91
02:09.63
02:07.74
02:13.98
02:10.53
02:09.85
02:10.86
02:17.41
02:20.66
02:12.06
02:13.29
02:09.74
02:17.10
02:18.50
02:20.41
02:20.28
02:10.10
02:24.36
02:20.16
02:29.53
02:30.28
02:15.96
02:27.94
02:25.34
02:30.33

07:16.97

06:37.01
07:28.98

Enduro 2 Cross 2

06:31.05
06:39.61
06:58.91
06:52.55
06:46.56
07:02.68
06:50.02
07:04.49
07:07.70
07:24.25
07:12.20
07:17.08
07:27.15
07:29.40
08:26.89
07:28.83
07:44.49
07:55.32
07:55.29
07:40.60
07:51.86
08:11.97
08:08.24
08:10.84
07:40.15
08:41.57
07:19.95
08:33.30

02:05.11
02:02.55
02:09.88
02:07.97
02:09.72
02:08.59
02:07.83
02:09.60
02:09.48
02:11.74
02:18.34
02:12.07
02:13.33
02:13.07
02:10.83
02:19.15
02:18.99
02:16.42
02:23.42
02:11.29
02:22.66
02:19.64
02:29.99
02:20.58
02:11.55
02:26.22
02:15.30
02:31.91

Pen.

01:00.00

02:00.00

02:00.00

Total

17:03.25
17:22.57
17:49.66
17:50.30
17:53.87
18:00.94
18:03.97
18:17.51
18:28.75
18:42.10
18:49.05
18:53.33
19:10.31
19:11.41
19:29.65
19:31.61
19:44.50
20:01.52
20:10.72
20:13.48
20:19.66
20:57.60
21:02.72
21:06.91
21:23.96
21:28.32
21:46.81
21:47.70

Diferenta Pct.

00:19.32
00:46.41
00:47.05
00:50.62
00:57.69
01:00.72
01:14.26
01:25.50
01:38.85
01:45.80
01:50.08
02:07.06
02:08.16
02:26.40
02:28.36
02:41.25
02:58.27
03:07.47
03:10.23
03:16.41
03:54.35
03:59.47
04:03.66
04:20.71
04:25.07
04:43.56
04:44.45

20
17
15
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29 461
30 423
31 453
32 437
33 419
34 452
35 426
36 415
37 418
38 416
39 420

DNS - EN1
449
475
DNF - EN1
454
DNF - CR1
442
450

Clasa C

No.
953
945
926
931
992
981
929
951
967
972
925
948

O 00 NO UL B WN P =

[
N B O
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SZILADI Rébert Jozsef
ISACESCU Dragos
MAGYARI Attila
KOVACS Péter

POMIAN Gheorghe-Adrian

FORRO Arpad

BENTE Ladislau
CUHA Mircea
SZEKELY Gyula
POSTA Vasile-Petru
RATIU Petru-Octavian

KLUCSIK Rendtdé Gabor
MARIA Istvan Gydrgy

LEFFLER Attila

SZABO Zsolt
UNGUR Radu-Dan

Nume

MAJOROS Tamas
LASZLO Mark
MENGYI Péter
JUVINA Cristian-Valentin
BRINDZAR Attila
PERCZE Attila
MIZSER Gergé
MACSI Rébert
KOSA Roland
DOBROVICS Zoltan
DR. ORQSZ Péter
OKROSI Istvan

HUN
ROU
ROU
HUN
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

HUN
HUN

HUN

HUN
ROU

Nat.
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

KMSE KTM
VELOX ENDURO RACIN(KTM

08:38.41
08:07.48

CSIKI ENDURO AND MX HUSABER 08:21.06
EXTREM MOTOROS SPCKTM 08:15.81
TRANSBULDEX VALEA L KTM 09:00.53
CSIKI ENDURO AND MX KTM 08:59.02
TRANSBULDEX VALEA L KTM 10:28.58
TRANSBULDEX VALEA L KTM 09:47.27
TRANSBULDEX VALEA L GAS-GAS 09:12.86
TRANSBULDEX VALEA L KTM 12:14.82
TRANSBULDEX VALEA L KTM 10:21.28
1WD MOTORSPORT BETA

Korda Racing Kft. HUSABERG
MATRA EXTREM KFT. KTM

MATRA EXTREM KFT. KTM 08:36.94
LION RACING TEAM AR KTM 07:58.51

Club Moto

1WD MOTORSPORT KTM 06:40.39
Mad Boys SHERCO 06:49.90
Matra Extrém Kft. KTM 06:56.88
FM RACING ALBA IULIA KTM 07:03.14
1WD MOTORSPORT KTM 07:23.09
MOTOMAX MOTORSPCKTM 07:45.12
EXTREM MOTOROS SPCKTM 07:26.92
1WD MOTORSPORT KTM 08:16.01
Tamasi MSE KTM 07:35.58
MOTOMAX MOTORSPC KTM 08:23.23
Matra Extrém Kft. KTM 08:01.10
PERSZISZTEN ENDURO "KTM 08:19.11

02:19.55
02:33.16
02:35.21
02:16.51
02:40.88
02:20.13
02:36.95
02:30.12
02:41.80
02:36.91
03:10.24

Enduro 1 Cross 1

02:11.82
02:08.95
02:16.43
02:17.91
02:18.22
02:14.34
02:13.19
02:23.30
02:16.32
02:31.01
02:32.74
02:32.96

07:34.79 02:17.46
08:43.56 02:36.26
08:42.94 02:33.47
08:27.60 02:26.58
10:12.51 02:40.84
11:48.00 02:20.59
09:52.98 02:36.14
11:34.10 02:35.09
15:02.09 02:53.65
13:40.56 02:48.30
22:12.47 03:05.48

Enduro 2 Cross 2

06:55.05 02:08.85
06:54.58 02:08.07
07:02.59 02:15.21
07:16.38 02:18.18
07:10.26 02:12.19
07:42.74 02:15.41
08:15.68 02:12.13
07:55.84 02:21.26
08:47.03 02:18.72
08:17.79 02:34.07
08:43.24 02:32.71
08:21.99 02:36.01

01:00.00

02:00.00
01:00.00
09:00.00
09:00.00
13:00.00
25:00.00
34:00.00
29:00.00

Pen.

21:50.21
22:00.46
22:12.68
23:26.50
25:34.76
34:27.74
34:34.65
39:26.58
54:50.40
05:20.59
07:49.47

Total

17:56.11
18:01.50
18:31.11
18:55.61
19:03.76
19:57.61
20:07.92
20:56.41
20:57.65
21:46.10
21:49.79
21:50.07

04:46.96
04:57.21
05:09.43
06:23.25
08:31.51
17:24.49
17:31.40
22:23.33
37:47.15
48:17.34
50:46.22

O OO O O OO O o o o

Diferenta Pct.

00:05.39
00:35.00
00:59.50
01:07.65
02:01.50
02:11.81
03:00.30
03:01.54
03:49.99
03:53.68
03:53.96
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

DNS - EN1

DNF - CR1

DNF - EN2

DNF - CR2

12/18

976
937
944
954
949
933
952
966
969
964
913
927
947
939
932
920
921
941

916
924
943

957
918
934
956
982

923

NAGY Zoltan
POPOVICIU Istvan Attila
RUZSIK Csaba

Ifj. MAJOROS Tamads
HAMAR L3szIo
FERENCZI Gabor
KERTESZ Istvén
CRISTOCEA Octavian
KOVACS Jozsef
PRIBULA Adrian

CHIS Andrei
WOLOWIEC Attila
TANKO Jozsef

BUNTEA Janatdn-Zoltan
LELE Janos-Sandor
TUDUR Adrian

TUDUR Alexandru-George

CIOROI loan-Gergely

RATA Bogdan-Alexandru
CIONTE lonel-Danut
BONISZ Robert-Sandor

VEIZER Otto-Sandor
TEMPFLI Csaba
CSIBA Attila

VEIZER Roland
TOTH Zoltén

GABOR Bélint Aron

HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
ROU
HUN
ROU
ROU
HUN
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

ROU
ROU
ROU

ROU
ROU
HUN
ROU
ROU

ROU

MOTOMAX MOTORSPCKTM 08:14.09
PERSISTENT ENDURO T 'HUSABER 08:29.87
Tamasi MSE KTM 08:13.42
1WD MOTORSPORT KTM 07:50.87
PERSISTENT ENDUROQO TIKTM 08:25.24
MOTOMAX MOTORSPCKTM 08:09.43
MOTOMAX MOTORSPC HUSABER 09:32.34
VELOX ENDURO RACIN(KTM 09:23.86
PERSISTENT ENDURO TIKTM 08:34.69
Korda Racing Kft. KTM 10:53.37
LION RACING TEAM AR. YAMAHA 09:40.31
LION RACING TEAM AR KTM 09:59.74
1WD MOTORSPORT KTM 09:59.51
LION RACING TEAM AR, KTM 11:12.59
PERSISTENT ENDURO T HUSQVAF 10:08.43
LION RACING TEAM AR KTM 08:53.10
LION RACING TEAM AR.GAS-GAS 11:08.46
TRANSBULDEX VALEA L KTM 14:15.54

LION RACING TEAM AR YAMAHA
MOTOCLUB HAITA DEV KTM
PERSISTENT ENDURO T HUSQVARNA
TRANSBULDEX RACING KTM 08:09.38
TRANSBULDEX VALEA L HONDA
Arrabona MSE KTM

TRANSBULDEX RACING HONDA
PERSISTENT ENDURO TIKTM

17:11.49
11:14.31
18:58.12
08:36.31

TRANSBULDEX VALEA L HONDA 13:25.19

02:25.92 08:55.25
02:29.95 09:03.21
02:28.23 09:37.99
02:22.76 10:21.85
03:31.21 08:42.10
02:39.90 08:15.38
02:31.96 09:41.14
02:38.14 09:50.90
02:29.67 11:17.35
02:33.17 09:25.89
03:01.50 09:54.12
02:51.49 10:19.07
02:34.38 13:28.03
03:44.69 11:30.26
02:41.91 20:23.13
02:55.46 14:16.95
02:53.65 15:15.45
03:03.31 14:43.86

02:52.12
02:35.23
03:15.49
02:30.06

03:00.71 15:40.60

02:34.61
02:30.62
02:31.03
02:25.50
02:33.05
02:31.94
02:31.79
02:35.73
02:31.41
02:28.77
02:51.08
02:55.46
02:40.12
03:23.09
02:42.43
02:38.89
02:58.07
03:16.53

22:09.87
22:33.65
22:50.67
23:00.98
23:11.60
02:00.00 23:36.65
24:17.23
24:28.63
24:53.12
25:21.20
25:27.01
02:00.00 28:05.76
02:00.00 30:42.04
09:00.00 38:50.63
06:00.00 41:55.90
18:00.00 46:44.40
18:00.00 50:15.63
17:00.00 52:19.24

04:13.76
04:37.54
04:54.56
05:04.87
05:15.49
05:40.54
06:21.12
06:32.52
06:57.01
07:25.09
07:30.90
10:09.65
12:45.93
20:54.52
23:59.79
28:48.29
32:19.52
34:23.13
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QUAD PRO

# No. Nume

1 717 LORINCZ Csaba

2 724 MOCUTA Razvan

3 777 BODEA Sebastian

4 784 BURJAN Zoltan Anton

DNF - CR1
722 GERGELY Arpad Zsolt

QUAD HOBBY

# No. Nume

1 1707 PERVA Cristian-lulian
2 1701 IACOB Denis

DNS - EN1
1706 ARDAI Rudolf-Sanislau
1708 HALMAGEAN Denis-Florin
DNF - CR1
1769 IACOB Marco
DNF - EN2
1705 JURCA Laurentiu

ATV Hobby

# No. Nume

1 1813 KALMAR Attila
2 1879 SZEKERES Zoltan
3 1827 TOROK Sandor

DNS - EN1
1814 GASPAR Andrei Sorin
1815 SAVIN Lucian-Nicolae
DNF - CR2
1869 GACEU loan

13/18

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU

ROU

Nat.
ROU
ROU

ROU
ROU

ROU

ROU

Nat.
ROU
ROU
ROU

ROU
ROU

ROU

Club Moto

DITRIDERS DITRAU KTM 07:03.42
LION RACING TEAM AR YAMAHA 07:30.58
LION RACING TEAM AR.HONDA 07:51.49
HAITA DEVA KTM 07:35.49
DITRIDERS DITRAU SUZUKI 07:53.97
Club Moto

LION RACING TEAM AR. KTM 08:17.69

LION RACING TEAM AR. YAMAHA 08:55.04

MOTOCLUB HAITA DEV SUZUKI
LION RACING TEAM AR, SUZUKI

LION RACING TEAM AR YAMAHA 09:47.80

LION RACING TEAM AR YAMAHA 09:48.66

Club Moto

PERSISTENT ENDURO T/ CAN-AM
LION RACING TEAM AR, CAN-AM
LION RACING TEAM AR.CAN-AM

08:54.52
09:35.03
09:53.78

MOTOCLUB HAITA DEV CAN-AM

MOTOCLUB HAITA DEV CAN-AM

LION RACING TEAM AR, CAN-AM 09:27.80

Enduro 1 Cross 1

02:18.83
02:19.76
02:17.23
02:26.30

Enduro 1 Cross 1

02:38.11
02:37.47

02:58.80

Enduro 1 Cross 1

02:45.77
02:57.95
03:16.98

02:47.83

Enduro 2 Cross 2

07:27.40 02:16.37
07:35.64 02:26.10
07:50.23 02:21.37
07:54.81 02:44.49

Enduro 2 Cross 2
08:11.33 02:46.20
08:56.85 02:37.21

Enduro 2 Cross 2

08:50.61 02:38.74
09:28.47 03:03.33
09:53.91 03:25.34

09:41.84

Pen.

Pen.

Pen.

Total

19:06.02
19:52.08
20:20.32
20:41.09

Total
21:53.33
23:06.57

Total

23:09.64
25:04.78
26:30.01

Diferenta Pct.

20
00:46.06 17
01:1430 15
01:35.07 13

Diferenta Pct.
20
01:13.24 17

Diferenta Pct.

20
01:55.14 17
03:20.37 15
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ATV PRO
# No. Nume

1 868 CONDRE Nicolae-Danut
2 823 SZEIJKE Vilmos-Zsolt

Nat. Club

Moto Enduro1 Cross1 Enduro 2 Cross 2
ROU LION RACING TEAM AR, CAN-AM 08:32.90 02:34.30 08:20.13 02:36.47

Pen. Total
ROU LION RACING TEAM AR.CAN-AM 08:45.60 02:37.67 08:47.08 02:41.72

02:00.00 24:03.80
02:00.00 24:52.07 00:48.27

Diferenta Pct.

20
17

14/18
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Sebis (ROU), 2017.04.01-02
Clasament OFICIAL - FINAL

TERMY
ey

saA V

t No. Nume Nat. Club

L 311 GYENES Emanuel ROU VECTRA ZARNESTI

) 394 BOTOACA Andrei ROU CSU STIINTA BUCURESTI

} 114 BOHUSLAV Radek SVK -

l 253 HOLLO Bence HUN Matra Extrém Kft.

> 110 JAGER Istvan HUN Arrabona MSE

> 131 DUMITRESCU Alexandru ROU CSU STIINTA BUCURESTI

! 242 SZILVESZTER Marton ROU VECTRA RACING

3 203 GRECU Sergiu ROU Motoclub Haita Deva

) 341 KOVACS David Bence HUN 1WD MOTORSPORT

0 106 TOTH Barnabas HUN Matra Extrém Kft.

1 127 MOLNAR Krisztian HUN Arrabona MSE

2 128 JAGER Norbert HUN Arrabona MSE

3 354 KUBIK Richard HUN DK SE

4 302 SZABOLCSKA Zoltan HUN KMSE

5 284 MUNTEAN Stefan ROU CSU STIINTA BUCURESTI

nior

t No. Nume Nat. Club

L 152 JOZSA Norbert Levente ROU MASTERBIKE CLUJ

) 199 NAGEL Joanan-Gideon ROU LION RACING TEAM ARAD

} 172 VARGA Zsolt ROU CSU STIINTA BUCURESTI

l 188 KOVACS Balazs ROU DITRIDERS DITRAU

) 171 VANOV Dragan FYROW -

saB

t No. Nume Nat. Club

L 448 ABRAHAM Mark Zoltan HUN Gerecse Motor

) 492 HEGYI Eduard ROU MASTERBIKE CLUJ

} 422 NEAGA George-Lucian ROU VELOX ENDURO RACING PITESTI

l 447 MAGDUS Istvan HUN Matra Extrém Kft.

) 472 NAGY Istvan HUN Madtra Extrém Kft.

> 445 JANOSI René HUN Arrabona MSE

7 431 FULOP Laszlo HUN Marko-Motor Sportegyesiilet

3 476 GYORGY Lorand HUN

) 439 KONCZ Gergely HUN 1WD MOTORSPORT

0 428 TOROK David HUN EXTREM MOTOROS SPORT KHE

1 432 ROUZER Rémi FRA EXTREM MOTOROS SPORT KHE

2 436 TUKORA Milan HUN Tamasi MSE

3 434 OLAH Laszlé ROU DIRT BIKE RIDERS

4 433 FARAGO David HUN KMSE

5 442 SZABO Zsolt HUN MATRA EXTREM KFT.

6 451 OROSZLAN Addm HUN Marké-Motor Sportegyesiilet

15/18

Campionatul National de Enduro al Romaniei - Etapa |
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Moto
KTM
KTM
YAMAHA
SHERCO
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
SHERCO
KTM
KTM

Moto

KTM
YAMAHA
BETA

KTM
KAWASAKI

Moto
SHERCO
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
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Ziual Ziua2 Total

40
34
28
28
20
20
19
17

Ziual Ziua2 Total

40
34
30
26
11

Ziual Ziua2 Total

37
35
32
23
20
19
18
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437
446
461
480
435
478
443
449
441
454
488
427
403
404
498
417
423
452
450
453
466
420
419
416
426
475
415
418
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iteran

t No.
L 503
) 514
3 571
l 507
> 506
> 502
7 524
517
520
512
567
531
513
568
522
510
530
541
577
509

-~ v

O VWO NOULLP WwN - O

16/18

KOVACS Péter

SZABO Mark

SZILADI Rébert Jozsef
SZABON Balazs

BAGI Laszlé

GRIGORAS Gabriel
NAGYVARADI Zsolt
KLUCSIK Rendatd Gabor
FORIKA Krisztian

LEFFLER Attila

MOLNAR Jézsef Kicsi
BURANYI Attila
ARDELEAN Cristian Victor
NOGHI Mihaita-Sorin
RATIU Alexandru-Anthony
ALDEA Alfred

ISACESCU Dragos

FORRO Arpad

UNGUR Radu-Dan
MAGYARI Attila

KAPLI Gabor

RATIU Petru-Octavian
POMIAN Gheorghe-Adrian
POSTA Vasile-Petru
BENTE Ladislau

MARIA Istvan Gyorgy
CUHA Mircea

SZEKELY Gyula

Nume

NAGY Péter
HAVRAN Attila
GEREB Domokos
MIKSI Péter
KOHALMI Zoltén
DI MARTINO Andrea
BUCHVALD Janos
PARADI Zsolt
TICHY JANOS
DOMOKOS Csaba
SZABO Gyula
NAGEL Ruben Joram
SZABO Ferenc
FRANYO Béla
LINNINGER Patrik
PETYAR Istvan
ROTH Constantin
SZABO Janos
SACEANU Marian
FILIP Alexandru

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
ROU
HUN
ROU
HUN
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
HUN
ROU
ROU
ROU
ROU
HUN
ROU
ROU

Nat.
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
ITA
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
ROU
ROU
HUN
ROU
ROU

EXTREM MOTOROS SPORT KHE
MAMI Team Fehér

KMSE

Mad Boys

KMSE

VELOX ENDURO RACING PITESTI
Mdtra Extrém Kft.

1WD MOTORSPORT
DITRIDERS DITRAU

MATRA EXTREM KFT.
PERSISTENT ENDURO TEAM
EXTREM MOTOROS SPORT KHE
VECTRA ZARNESTI

SO-MOTO

MOTOCLUB HAITA DEVA

FM RACING ALBA IULIA
VELOX ENDURO RACING PITESTI
CSIKI ENDURO AND MX

LION RACING TEAM ARAD
CSIKI ENDURO AND MX

TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI
TRANSBULDEX VALEA LUl MIHAI
TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI
TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI
Korda Racing Kft.

TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI
TRANSBULDEX VALEA LUl MIHAI

Club

Arrabona MSE

Marké-Motor Sportegyesiilet
CS CSIKI ENDURO & MX HARGHITA
DK SE

Arrabona MSE

MASTERBIKE CLUJ
Marké-Motor Sportegyesiilet
Arrabona MSE

EXTREM MOTOROS SPORT KHE
DITRIDERS DITRAU

MAMI Team Fehér

LION RACING TEAM ARAD
1WD MOTORSPORT

MAMI Team Fehér

Korda Racing Kft.

LION RACING TEAM ARAD
SIBIU RACING TEAM

KMSE

MASTERBIKE CLUJ

LION RACING TEAM ARAD

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
BETA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSABERG
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSABERG
KTM
GAS-GAS

Moto
KTM
KTM
HUSQVARH
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
YAMAHA
KTM
KTM
BETA
YAMAHA
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40
34
30
24
18
16
15
13
11
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588
563
546
504
516
533
508
552
525
570
569

P O OO NOULLEE WN -

t No.
L 953
) 945
} 926
l 929
> 967
> 931
925
948
937
992
981
951
944
972
966
982
947
976
949
934
927
932
923
941
943
956
916
957
964
921
933
913
918
939
954
969
952

-~ W

N o b, WNPFPEPOOVWOKONOOTULPEAE WNREPROOVOONOOULPE WNPRE, O
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HAZOS Ferenc
TOMOSVARI Laszlé
FENYVES Attila
NAGY Tiberiu
NAGY Péter

BAGI Csaba
MURKL Péter
TOTH Attila
KOVACS Gabor
DIBACZI Gabor
TEMPFLI Attila Zoltan

Nume

MAJOROS Tamas
LASZLO Mark

MENGYI Péter

MIZSER Gergé

KOSA Roland

JUVINA Cristian-Valentin
DR. OROSZ Péter
OKROSI Istvan
POPOVICIU Istvan Attila
BRINDZAR Attila
PERCZE Attila

MACSI Rébert

RUZSIK Csaba
DOBROVICS Zoltan
CRISTOCEA Octavian
TOTH Zoltan

TANKO Jozsef

NAGY Zoltan

HAMAR L3szl6

CSIBA Attila
WOLOWIEC Attila

LELE Janos-Sandor
GABOR Bélint Aron
CIOROI loan-Gergely
BONISZ Robert-Sandor
VEIZER Roland

RATA Bogdan-Alexandru
VEIZER Otto-Sandor
PRIBULA Adrian

TUDUR Alexandru-George
FERENCZI Gabor

CHIS Andrei

TEMPFLI Csaba
BONTEA Jonatan
MAJOROS Tamas
KONDES Jozsef
KERTESZ Istvan

HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
ROU

Nat.
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
ROU
HUN
HUN
HUN
HUN
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
HUN
ROU
HUN
ROU
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN

1WD MOTORSPORT
KMSE

Mad Boys

LION RACING TEAM ARAD

EXTREM MOTOROS SPORT KHE

KMSE

Markd-Motor Sportegyesiilet

Korda Racing Kft.
Matra Extrém Kft.

TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI
TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI

Club

1WD MOTORSPORT
Mad Boys

Matra Extrém Kft.

EXTREM MOTOROS SPORT KHE

Tamasi MSE
FM RACING ALBA IULIA
Matra Extrém Kft.

PERSZISZTEN ENDURO TEAM

PERSISTENT ENDURO TEAM
1WD MOTORSPORT

MOTOMAX MOTORSPORT KE

1WD MOTORSPORT
Tamasi MSE

MOTOMAX MOTORSPORT KE
VELOX ENDURO RACING PITESTI

PERSISTENT ENDURO TEAM
1WD MOTORSPORT

MOTOMAX MOTORSPORT KE

PERSISTENT ENDURO TEAM
Arrabona MSE

LION RACING TEAM ARAD
PERSISTENT ENDURO TEAM

TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI
TRANSBULDEX VALEA LUI MIHAI

PERSISTENT ENDURO TEAM
TRANSBULDEX RACING
LION RACING TEAM ARAD
TRANSBULDEX RACING
Korda Racing Kft.

LION RACING TEAM ARAD

MOTOMAX MOTORSPORT KE

LION RACING TEAM ARAD
TRANSBULDEX RACING
LION RACING TEAM ARAD

PERSISTENT ENDURO TEAM

BETA
BETA
SHERCO
HUSABERG
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Moto

KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
HUSABERG
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
HUSQVARM
HONDA
KTM
HUSQVART
HONDA
YAMAHA
KTM

KTM
GAS-GAS
KTM
YAMAHA
HONDA
KTM

KTM

KTM
HUSABERG

O OO O OO0 OoOOoO o o

17
20
15
13
11
2
9
8
10

0
0
0
7
0
6
5
4
0
3
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

O OO OO OoOOoOOoOOo o o

20
17
15
9
7
13
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Ziual Ziua2 Total

37
37
30
22
18
15
14
12
12
11
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8
9

924 CIONTE lonel
920 TUDUR Adrian

UAD PRO

No. Nume

717 LORINCZ Csaba

724 MOCUTA Razvan

777 BODEA Sebastian
784 BURIJAN Zoltan Anton
722 GERGELY Arpad Zsolt

UAD HOBBY

t

No. Nume

1707 PERVA Cristian-lulian
1701 IACOB Denis

1705 JURCA Laurentiu

1706 ARDAI Rudolf-Sanislau
1769 IACOB Marco

1708 HALMAGEAN Denis-Florin

'V PRO

t

L
!

No. Nume
868 CONDRE Nicolae-Danut
823 SZEJKE Vilmos-Zsolt

'V Hobby

No. Nume

1813 KALMAR Attila

1879 SZEKERES Zoltan
1827 TOROK Sandor

1814 GASPAR Andrei Sorin
1869 GACEU loan

1815 SAVIN Lucian-Nicolae

18/18

ROU
ROU

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

Nat.
ROU
ROU

Nat.
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

HAITA DEVA
LION RACING TEAM ARAD

Club

DITRIDERS DITRAU

LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD
HAITA DEVA

DITRIDERS DITRAU

Club

LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD
MOTOCLUB HAITA DEVA
LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD

Club
LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD

Club

PERSISTENT ENDURO TEAM
LION RACING TEAM ARAD
LION RACING TEAM ARAD
MOTOCLUB HAITA DEVA
LION RACING TEAM ARAD
MOTOCLUB HAITA DEVA

KTM 0 0 0
KTM 0 0 0
Moto Ziual Ziua2 Total

KTM 20 20 40
YAMAHA 15 17 32
HONDA 17 15 32

KTM 13 13 26
SUZUKI 0 0 0
Moto Zival Ziua2 Total

KTM 17 20 37
YAMAHA 20 17 37

YAMAHA 15 0 15
SUZUKI 0 0 0
YAMAHA 0 0 0
SUZUKI 0 0 0
Moto Ziual Ziua2 Total

CAN-AM 20 20 40
CAN-AM 0 17 17

Moto Zival Ziua2 Total
CAN-AM 17 20 37
CAN-AM 15 17 32
CAN-AM 11 15 26
CAN-AM 20 0 20
CAN-AM 13 0 13
CAN-AM 10 0 10
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